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Denne mappe er en vejledning til en køber af en andel i ”Andelsforeningen Bronzealdervej 1-43 A-
C”.  
Den indeholder et velkomstbrev og omtaler proceduren for køb af andelen. 
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Velkomstbrev 
 
Velkommen til andelsboligforeningen Bronzealdervej 1-43 A-C! Du/I er ved at blive en del af en 
andelsboligforening bestående af 62 andele og 4 udlejningslejligheder i alt 66 enheder som er 
beboet af alle aldersgrupper (fra 0 til ca. 80 år).  
 
Boligerne er opført i 1993 og Andelsboligforeningen blev stiftet i 2003. Boligerne er af 3 
forskellige størrelser med andele på 57 kvm., andele på 72 kvm. og andele 73 kvm. 
 
Hvert år holdes en sommerfest cirka august måned. 
 
Foreningens drift administreres af en bestyrelse bestående af 5 andelshavere. Bestyrelsens 
sammensætning fremgår af foreningens hjemmeside https://abbronzealdervej.dk/ 
 
 
Bestyrelsesmedlemmerne bliver valgt ved den årlige ordinære generalforsamling, der oftest foregår 
i april måned. Er du/I interesserede i bestyrelsesarbejde, er det fint at overveje at opstille til næste 
generalforsamling.  
 
Har du/I spørgsmål vedrørende foreningen, er du/I selvfølgelig altid velkomne til at kontakte én fra 
bestyrelsen eller administrator.  
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
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Overdragelsen af din nye andelsbolig vil foregå på følgende måde: 
 
Aftale om salg: 
 

 Du/I er blevet enige med sælger om pris for andelen og evt. køb af div. løsøre fx 
vaskemaskine, tørretumbler mv. og I har fundet en dato for overdragelse af boligen.  

 Administrator udarbejder dokument ”Overdragelsesaftaleaftale” som du/I tilsendes til 
underskrift via Penneo. 

 
Overdragelse af boligen: 
 

 På den aftalte overtagelsesdag mødes sælger, køber i den andelsbolig, der handles. Du/I skal 
medbringe gyldig kvittering for, at hele det aftale købsbeløb er indgået rettidig på 
andelsboligforeningens bankkonto.  

 Ud fra synsrapporten gennemgås boligen af sælger, køber for at konstatere om den 
manglende vedligeholdelse er udbedret og/eller om der er yderligere manglende 
vedligeholdelse. Desuden konstateres det, om boligen er gjort grundigt rent, ryddet og det i 
købsaftalen evt. aftalte løsøre er tilstede. Såfremt der opstår uenigheder mellem sælger og 
køber forsøges disse løst og evt. aftaler nedskrives. I tvivlstilfælde vedr. manglende 
vedligeholdelse kontaktes synsmand Bjarne Stenlykke fra Tri-Consult. 

 Under forudsætning af, at alt er i orden overdrages andelen til køber og alle nøgler 
overdrages til køber (inkl. nøgle til postkasse og fællesskur). 

 I tilfælde af, at sælger selv har andelsbeviset i hænde, udleveres dette til en repræsentant for 
bestyrelsen. Alternativt kan sælgers bank ligge inde med andelsbeviset som sikkerhed for en 
noteret transport, bestyrelsen vil da modtage andelsbeviset fra banken, når salgsprovenuet 
senere fremsendes til denne. 

 Til sidst aflæses el-, og vandmålere, og sælger underretter efterfølgende Aarhus Vand og 
NRGi om overdragelsen og de aflæste værdier. HUSK SOM KØBER AT TILMELDE 
DIG SOM FORBRUGER VED BÅDE AARHUS VAND OG El-selskab. 

 Efter overdragelsen har du/I 2 uger til at melde tilbage med yderligere manglende 
vedligeholdelse i boligen, hvorefter der udbetales et givent beløb til godtgørelse for div. 
manglende vedligeholdelse, og handlen er afsluttet. 

 


